

Protokół nr 11/11/2023
posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Zarządzania
Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 9 listopada 2023 r.

W dniu 9 listopada 2023 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania (dalej: Rady Naukowej), któremu przewodniczył przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US. Posiedzenie odbyło się w trybie bezpośrednim, natomiast głosowania odbyły się przy użyciu programu Rada24. W obradach uczestniczyli członkowie Rady Naukowej zgodnie z listą obecności, która została sprawdzona przy pomocy programu Rada24 i jest dołączona do oryginału protokołu.

Na wstępie dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przywitał członkinie i członków Rady Naukowej, jak również zaproszonych gości. Następnie poprosił o zalogowanie się do programu Rada24 i po stwierdzeniu kworum, przedstawił porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej
2. Komunikaty Przewodniczącego Rady Naukowej
3. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Miluniec w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*
4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*
5. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bartosza Murata o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony
6. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony
7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Malwiny Szarek o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony
8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż Piotra Niemcewicza o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony
9. Powołanie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr. Krzysztofa Matana w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*.
10. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr. Jordana Klimka na stanowisku adiunkta w Katedrze Organizacji i Zarządzania Instytutu Zarządzania
11. Zatwierdzenie planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej dla dyscypliny *nauki o zarządzaniu i jakości* na rok 2024
12. Zatwierdzenie terminarza posiedzeń Rady Naukowej na rok 2024
13. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 19 października 2023 r.
14. Sprawy różne

Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej

Wobec braku uwag do porządku obrad, dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, poddał go pod głosowanie. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu jawnym jednomyślnie zatwierdziła proponowany porządek obrad.

Ad 2. Komunikaty Przewodniczącego Rady Naukowej

- 1) Przewodniczący poinformował, że weszła w życie uchwała nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym. Według tej uchwały będzie procedowany punkt 9 tego posiedzenia Rady Naukowej i przy tej okazji zostanie ona szerzej omówiona. Przewodniczący zachęcił do szczegółowego zapoznania się z treścią powyższej uchwały.
- 2) Przewodniczący poinformował, że obecnie w procesie legislacyjnym znajduje się Projekt rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej. Obecnie wynosi ono 7210,00 zł, natomiast w projekcie zaproponowano jego zwiększenie do 9 370,00 zł.
- 3) Dokumenty na posiedzenie Rady Naukowej w dniu 14 grudnia br. należy składać do 7 grudnia br.

Ad 3. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Miluniec w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Miluniec odbyła się w dniu 7 listopada 2023 r. w siedzibie Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie w sali 010. Przewodniczącym komisji ds. przewodu doktorskiego jest dr hab. inż. Alberto Lozano Platonoff, prof. US.

Mgr Agnieszka Miluniec przygotowała pod kierunkiem dr. hab. Jakuba Swachy, prof. US, rozprawę doktorską na temat „Gamifikacja w zarządzaniu atrakcją turystyczną” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*. Recenzentami rozprawy byli:

- prof. dr hab. inż. Leszek Adam Kiełtyka z Politechniki Częstochowskiej;
- dr hab. Arkadiusz Januszewski, profesor uczelni z Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich.

Obrona przebiegła w sposób prawidłowy, doktorantka udzieliła odpowiedzi na wszystkie zadane pytania. Komisja podczas części niejawnej obrony, po przeprowadzeniu dyskusji, w tajnym głosowaniu jednomyślnie podjęła uchwałę o przyjęciu obrony rozprawy doktorskiej oraz – także jednomyślnie – przyjęła projekt uchwały Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w sprawie nadania mgr Agnieszce Miluniec stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Wobec braku kolejnych wypowiedzi przystąpiono do głosowania w sprawie nadania mgr Agnieszce Miluniec stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Wyniki tajnego głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania

23

Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu podjęła uchwałę o nadaniu mgr Agnieszce Miluniec stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Ad 4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick odbyła się w dniu 30 października 2023 r. w trybie zdalnym na platformie MS Teams. Przewodniczącym komisji ds. przewodu doktorskiego jest dr hab. inż. Alberto Lozano Platonoff, prof. US.

Mgr Aleksandra Schick przygotowała pod kierunkiem dr. hab. Jakuba Swachy, prof. US, rozprawę doktorską na temat „Impact of Content Management System Implementation on the Management of Enterprise Information Resources” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*.

Recenzentami rozprawy byli:

- prof. dr hab. Dorota Jelonek z Politechniki Częstochowskiej;
- dr hab. inż. Janusz Wielki, profesor uczelni, z Politechniki Opolskiej.

Obrona przebiegła w sposób prawidłowy, doktorantka udzieliła odpowiedzi na wszystkie zadane pytania. Komisja podczas części niejawniej obrony, po przeprowadzeniu dyskusji, w tajnym głosowaniu jednomyślnie podjęła uchwałę o przyjęciu obrony rozprawy doktorskiej oraz – także jednomyślnie – przyjęła projekt uchwały Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w sprawie nadania mgr Aleksandrze Schick stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Wobec braku kolejnych wypowiedzi przystąpiono do głosowania w sprawie nadania mgr Aleksandrze Schick stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Wyniki tajnego głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania	23
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu podjęła uchwałę o nadaniu mgr Aleksandrze Schick stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu i jakości*.

Po nadaniu stopnia doktora Aleksandrze Schick oraz Agnieszce Miluniec głos zabrał promotor – dr hab. Jakub Swacha, prof. US, który podziękował członkom Rady Naukowej za jednomyślne głosowania i nadanie stopnia, jednocześnie usprawiedliwiając nieobecność obu pań. Następnie głos zabrał przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US,

który pogratulował promotorowi oraz obecnemu na sali prof. dr. hab. Zygmuntowi Drażkowi – ojcu obu pań doktor.

Ad 5. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bartosza Murata o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił wniosek z posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Bartosza Murata, które odbyło się w trybie zdalnym 26 października 2023 r. Przewodniczącą komisji doktorskiej jest prof. dr hab. Edyta Rudawska.

Mgr Bartosz Murat przygotował pod kierunkiem dr hab. inż. Marioli Grzybowskiej-Brzezińskiej, prof. UWM, z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (promotora) oraz dr. inż. Ireneusza Żuchowskiego z Międzynarodowej Akademii Nauk Stosowanych w Łomży (promotora pomocniczego), rozprawę doktorską na temat „Rola komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w koncepcji community policing w polskiej policji” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*.

Doktorant zdał wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania egzaminy doktorskie. Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, które opracowali:

- dr hab. Justyna Lipińska, profesor uczelni, z Akademii Sztuki Wojennej;
- dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. UW, z Uniwersytetu Warszawskiego.

Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z wnioskami recenzentek wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr. Bartosza Murata i dopuszczenie jej do publicznej obrony. Termin publicznej obrony zaproponowano na dzień 11 grudnia 2023 r., godz. 12:30, w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, s. 010. Wobec braku wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy doktorskiej mgr. Bartosza Murata i dopuszczeniu jej do publicznej obrony.

Termin publicznej obrony wyznaczono na 11 grudnia 2023 r. godz. 12:30 w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, s. 010.

Ad 6. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił wniosek z posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Smolskiej, które odbyło się w trybie zdalnym 9 listopada 2023 r. Przewodniczącym komisji doktorskiej jest dr hab. Marek Kunasz, prof. US.

Mgr Małgorzata Smolska przygotowała pod kierunkiem dr hab. Katarzyny Gadomskiej-Lili, prof. US, rozprawę doktorską na temat „Wpływ kapitału relacyjnego na funkcjonowanie przedsiębiorstw świadczących usługi szkoleniowe na przykładzie województwa zachodniopomorskiego” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*.

Doktorantka zdała wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania egzaminy doktorskie. Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, które opracowali:

- dr hab. Hanna Włodarkiewicz-Klimek, prof. PP, z Politechniki Poznańskiej;
- dr hab. Jacek Pasieczny, prof. UW, z Uniwersytetu Warszawskiego.

Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z wnioskami recenzentów wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Smolskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony. Termin publicznej obrony zaproponowano na dzień 30 listopada 2023 r., godz. 13:00, w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, s. 010. Wobec braku wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Smolskiej i dopuszczeniu jej do publicznej obrony.

Termin publicznej obrony wyznaczono na 30 listopada 2023 r. godz. 13:00, w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, s. 010.

Ad 7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Malwiny Szarek o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił wniosek z posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Malwiny Szarek, które odbyło się w trybie zdalnym 8 listopada 2023 r. Przewodniczącą komisji doktorskiej jest dr hab. Katarzyna Gadomska-Lila, prof. US.

Mgr Malwina Szarek przygotowała pod kierunkiem dr. hab. inż. Alberto Lozano Platonoffa, prof. US (promotora) oraz dr. Huberta Pachciarka (promotora pomocniczego), rozprawę doktorską na temat „Zarządzanie wartością dodaną dla interesariuszy w spółkach celowych uczelni” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*.

Doktorantka zdała wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania egzaminy doktorskie. Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, które opracowali:

- prof. dr hab. Dagmara Lewicka z Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie;
- dr hab. Agata Sudolska, prof. UMK, z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z wnioskami recenzentów wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr Malwiny Szarek i dopuszczenie jej do publicznej obrony. Termin publicznej obrony zaproponowano na dzień 12 grudnia 2023 r., godz. 12:00, w trybie zdalnym. Wobec braku wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
--	----

Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy doktorskiej mgr Malwiny Szarek i dopuszczeniu jej do publicznej obrony.

Termin publicznej obrony wyznaczono na 12 grudnia 2023 r. godz. 12:00 w trybie zdalnym.

Ad 8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Piotra Niemcewicza o przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił wniosek z posiedzenia komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Piotra Niemcewicza, które odbyło się w trybie zdalnym 8 listopada 2023 r. Przewodniczącą komisji doktorskiej jest dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US.

Mgr inż. Piotr Niemcewicz przygotował pod kierunkiem prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda (promotora) oraz dr. inż. Mateusza Piwowarskiego (promotora pomocniczego) rozprawę doktorską na temat „Ocena skuteczności modeli oddziaływania reklamy na odbiorcę z wykorzystaniem technik neuronauki poznawczej” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie: *nauki o zarządzaniu*.

Doktorant zdał wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania egzaminy doktorskie. Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, które opracowali:

- prof. dr hab. inż. Joanna Paliszkiewicz ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;
- dr hab. inż. Małgorzata Rutkowska z Politechniki Wrocławskiej.

Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z wnioskami recenzentek wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr. inż. Piotra Niemcewicza i dopuszczenie jej do publicznej obrony. Termin publicznej obrony zaproponowano na dzień 4 grudnia 2023 r., godz. 10:00, w trybie zdalnym. Wobec braku wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy doktorskiej mgr. inż. Piotra Niemcewicza i dopuszczeniu jej do publicznej obrony.

Termin publicznej obrony wyznaczono na 4 grudnia 2023 r. godz. 10:00 w trybie zdalnym.

Ad 9. Powołanie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr. Krzysztofa Matana w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie

nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*

Przewodniczący Rady Naukowej nawiązując do komunikatów, przedstawił zasady powoływania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 zawarte w uchwale nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 października 2023 r. Poinformował, że w przypadku, gdy kandydat nie posiada dokumentu potwierdzającego znajomość języka obcego na poziomie biegłości co najmniej B2 (wykaz certyfikatów i dyplomów ukończenia studiów potwierdzających znajomość nowożytnego języka obcego stanowi załącznik do wyżej wymienionej uchwały), rada naukowa podejmuje uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzi:

- 1) przewodniczący rady naukowej instytutu albo wskazana przez niego osoba – jako przewodniczący komisji egzaminacyjnej;
- 2) dwaj lektorzy lub wykładowcy języka obcego wskazanego przez kandydata, zatrudnieni w Uczelni.

W porozumieniu z dyrektorem Akademickiego Centrum Kształcenia Językowego Uczelni, na członków komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr. Krzysztofa Matana w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości*, zwanej dalej „komisją egzaminacyjną”, przewodniczący Rady Naukowej zaproponował następujące osoby:

- 1) dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US – przewodniczący komisji egzaminacyjnej;
- 2) mgr Katarzyna Radziecka-Filipowiak;
- 3) mgr Anita Zdrojewska-Lichosik.

Przewodniczący Rady Naukowej zachęcił do wypowiedzi, a wobec ich braku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US, na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania mgr Katarzyny Radzieckiej-Filipowiak w skład komisji egzaminacyjnej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	18
Liczba głosów ZA	18
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie powołania mgr Anity Zdrojewskiej-Lichosik w skład komisji egzaminacyjnej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania	21
--	----

Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	19
Liczba głosów ZA	19
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła uchwałę o powołaniu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr. Krzysztofa Matana w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie *nauki o zarządzaniu i jakości* w składzie:

- 1) dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US – przewodniczący;
- 2) mgr Katarzyna Radziecka-Filipowiak;
- 3) mgr Anita Zdrojewska-Lichosik.

Ad 10. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr. Jordana Klimka na stanowisku adiunkta w Katedrze Organizacji i Zarządzania Instytutu Zarządzania

Przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przedstawił wniosek dyrektora Instytutu, prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda, w sprawie zatrudnienia dr. Jordana Klimka na stanowisku adiunkta. Przewodniczący poinformował, że dr Jordan Klimek spełnia wszystkie warunki przewidziane w § 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, aby ubiegać się o to stanowisko. Poinformował, że dr Jordan Klimek w dniu 23 października 2023 r. uzyskał stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie *nauki socjologiczne*, nadany uchwałą nr 20/2023 Rady Dyscypliny Nauki Socjologicznego Uniwersytetu Gdańskiego. Następnie Przewodniczący zaprosił do dyskusji. Głos zabrała dr hab. Katarzyna Gadomska-Lila, prof. US, która jako kierownik Katedry Organizacji i Zarządzania, w której zatrudniony jest dr Jordan Klimek, poinformowała, że jest on pracownikiem zaangażowanym i obowiązkowym, realizuje szereg aktywności w obszarze zarówno naukowym jak i dydaktycznym i organizacyjnym, prowadząc badania z przedstawicielami innych jednostek naukowych. Dr hab. Katarzyna Gadomska-Lila, prof. US, w pełni rekomenduje zatrudnienie go na stanowisku adiunkta. Wobec braku kolejnych wypowiedzi przewodniczący Rady Naukowej zarządził głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	31
Liczba głosów ZA	31
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu pozytywnie zaopiniowała wniosek o zatrudnienie dr. Jordana Klimka na stanowisku adiunkta.

Ad 11. Zatwierdzenie planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej dla dyscypliny *nauki o zarządzaniu i jakości* na rok 2024

Dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, poinformował, że projekt planu rzeczowo-finansowego został przesłany do członków Rady Naukowej wraz z zaproszeniem na posiedzenie i poprosił o wypowiedzi w tej sprawie.

Wobec braku uwag do przedstawionego projektu przeprowadzono głosowanie.

Wyniki jawnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	31
Liczba głosów ZA	31
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o zatwierdzeniu projektu planu rzeczowo-finansowego w zakresie działalności Instytutu Zarządzania na rok 2024.

Ad 12. Zatwierdzenie terminarza posiedzeń Rady Naukowej na rok 2024

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił terminarz posiedzeń na nadchodzący rok, po czym zachęcił do wypowiedzi w tej sprawie, a wobec ich braku - zarządził do głosowania.

Wyniki jawnego głosowania

Liczba osób uprawnionych do głosowania	42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania	31
Liczba głosów ZA	31
Liczba głosów PRZECIW	0
Liczba głosów wstrzymujących się	0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania podjęła uchwałę o zatwierdzeniu następujących terminów posiedzeń Rady Naukowej w roku 2024:

- 1) 18 stycznia 2024 r.
- 2) 8 lutego 2024 r.
- 3) 14 marca 2024 r.
- 4) 11 kwietnia 2024 r.
- 5) 9 maja 2024 r.
- 6) 13 czerwca 2024 r.
- 7) 11 lipca 2024 r.
- 8) 26 września 2024 r.
- 9) 10 października 2024 r.
- 10) 14 listopada 2024 r.
- 11) 12 grudnia 2024 r.

Ad 13. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 19 października 2023 r.

Dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu posiedzenia Rady Naukowej w dniu 19 października 2023 r. Następnie zachęcił do wypowiedzi w tej sprawie. Wobec braku wypowiedzi, przystąpiono do głosowania.

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu jawnym, jednomyślnie przyjęła protokół posiedzenia Rady Naukowej w dniu 19 października 2023 r.

Ad 14. Sprawy różne

Przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, zachęcił do wypowiedzi w sprawach różnych. Jako pierwszy głos zabrał dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, nawiązując do pytania prof. dr hab. Ewy Frąckiewicz, która z poprzedniego posiedzenia dotyczącego zmian w

uchwale nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz w Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego. Dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, wyjaśnił, że zmiany wynikają przede wszystkim z rekomendacji Rady Doskonałości Naukowej. Intencją RDN jest bezstronność komisji doktorskich, dlatego w skład komisji doktorskich nie wchodzi ani recenzenci ani promotorzy. Nadmieniał, że od października 2024 r. wejdą nowe przepisy, które po raz kolejny wprowadzą zmiany do już obowiązujących regulacji.

Następnie głos zabrała dr hab. Marzena Frankowska, prof. US, która zaprosiła do udziału on-line w II Konferencji Naukowo-Technicznej H2Szczecin „Wodór napędem regionu”, która odbędzie się w Szczecinie w dniu 30 listopada 2023 r. Jej organizatorem jest m.in. Katedra Logistyki Uniwersytetu Szczecińskiego. Celem konferencji jest przede wszystkim prezentacja aktualnych dokonań w zakresie rozwiązań wodorowych, jak również popularyzacja osiągnięć naukowych w zakresie szeroko rozumianej gospodarki wodorowej i komplementarnych obszarów badawczych. Dr hab. Marzena Frankowska, prof. US, zachęciła do zgłaszania opracowań naukowych w formie posterów. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej konferencji: <https://h2szczecin.pl>.

Wobec braku kolejnych głosów oraz w związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, podziękował członkiniom i członkom Rady Naukowej za udział w posiedzeniu, po czym zakończył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w dniu 9 listopada 2023 r.

Protokołowała



mgr Cecylia Różyło

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej
Instytutu Zarządzania

dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US

